КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

от « •!/» С'9  2020г. №
с. Калманка

О проведении плановой проверки МБОУ Зимаревекая СОШ  в рамках
учредительного контроля

В целях повышения эффективности деятельности МБОУ Зимаревекая
СОШ , во исполнение приказа комитета администрации Калманского района
по образованию от 31.12.2019 № 238 «О б утверждении плана
учредительного контроля на 2020 год» и в соответствии с Положением о
проведении учредительного контроля деятельности муниципальных
бюджетных образовательных организаций, подведомственных комитету
администрации Калманского района по образованию, утвержденным
приказом комитета администрации Калманского района по образованию №
160 от 10.11.2016г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести в рамках учредительного контроля плановую

выездную проверку в МБОУ Зимаревекая СО Ш  по темам: «Организация
обучения и воспитания детей-инвалидов и детей с О ВЗ», «Реализация
Ф ГО С, выполнение учебных планов, программ по учебным дисциплинам»,
«Организация горячего питания в образовательной организации».

2. Назначить ответственными за проведение плановой проверки
главного специалиста по общему образованию Архипову Н.Н.и главного
специалиста ресурсного обеспечения и развития учреждений образования
Ш ушпанову Н.Е.

3. Главному специалисту по общему образованию Архиповой Н.Н.
и главному специалисту ресурсного обеспечения и развития учреждений
образования Ш ушпановой Н.Е.:

3.1. Определить необходимость привлечения других специалистов к
процедуре учредительного контроля.

3.2. Использовать такие методы контроля, как собеседование, опрос,
наблюдение образовательного процесса, изучение документации.

4. Провести выездную проверку с 28.09.2020 по 07.10.2020 года.
5. Директору МБОУ «Зимаревекая С О Ш » Большаковой J1.B.

подготовить необходимую документацию и материалы в соответствии с
приложением.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета ИЛО. Кондакова